

Møtereferat

Referat fra: FAU	Møtedato: 10.10.23	Tid:
Møteleder: Johan Andreassen	Møtested: Fagerholt skole	Neste møte: 14.11.23
Referent: Silje H. Sveaas 6C	Ref.dato: 10.10.23	Arkivkode:
Tilstede: 1A, 1b, 1C, 2A, 2B, 2C, 3A vara, 3B, 3C, 4A, 4B, 5A, 5B, 5C, 6B, 6C, 7A, 7B, 7C, leder FAU (Johan)		
Ikke møtt: 3C, 6A		
Kopi til:		

Sak	SAKSKOMMENTARER	Ansvar/vedtak
1	Orientering fra Elerådsleder- utgår	
2	<p>Halloween 2023</p> <p>Ulike ordninger på de ulike klassene, men mange som har gode erfaringer med og planlegger samling utendørs ved lekeplass (med bål/grilling) for hele klassen og at barna deretter deles i grupper. Mange ønsker å gå knask eller knep i eget nærområde, og har gode erfaringer med å dele opp etter nærområder etter samlingen.</p> <p>De fleste klassene har nå dette som høstens arrangement på sosial tiltaksplan.</p> <p>Under dette punktet ble det også diskutert hvilken plattform som anbefales for å dele informasjon mellom foreldre og de fleste var enige om at spond er ønsket plattform fremfor facebook-gruppe. Fordelen med spond er at man lage undergrupper for gutter/jenter og vennegrupper), og at informasjonen lettere kommer frem med varslinger osv. på Spond sammenlignet med facebook, i tillegg til at ikke alle foreldre ønsker å være på facebook.</p>	
3	<p>Resultater fra undersøkelsen barns digitale hverdag- Fagerholt skole</p> <p><u>Oppsummering hovedfunn</u></p> <p>Det var 274 foreldre som svarte på undersøkelsen. Flertallet av foreldrene hadde barn på småskolen, men det er også fleste elever på disse trinnene på skolen.</p> <p>Totalt 70% mener at barna bør være 10 år eller eldre når det gjelder når man får mobiltelefon.</p> <p>Flertallet av foreldre på mellomtrinnet opplever meldinger og varsler på telefonen som forstyrrelser i hverdagen.</p> <p>De fleste foreldre opplever at de har god oversikt over hva barna foretar seg på nett og at de har god nok kompetanse til å håndtere barnas digitale hverdag.</p> <p>Sosiale medier- 99% mener at man bør holde aldersgrensene.</p>	

	<p>Ganske få foreldre som opplever sosiale medier som en god arena for å være sosiale sammen med venner.</p> <p>Undersøkelsen viser at skjermtiden øker desto eldre barna blir.</p> <p>På mellomtrinnet er det nesten halvparten som opplever press for å skaffe digitalt utstyr til barna.</p> <p>De fleste foreldrene skulle ønske at barna bruker mindre tid på skjerm, nesten alle er enige i denne påstanden.</p> <p>De fleste foreldre oppgir at de følger aldersgrensene for sosiale medier.</p> <p>Flere svarer at de kjenner til barn på Fagerholt skole som har opplevd krenkelser på meldinger.</p> <p>Flere foreldre oppgir at barna deres har opplevd at bilder av dem har blitt delt på meldinger og sosiale medier uten deres samtykke.</p> <p>91% av foreldrene mener at grunnskolen bør være mobilfri sone.</p> <p><u>Diskusjon etter fremlegg av resultater</u></p> <p>Det ble i etterkant en diskusjon om man bør ha retningslinjer i klassene eller om man skal ha anbefalinger fra FAU når det gjelder dette. Noen opplevde det som vanskelig med regler i klassen, mens noen synes det fungerer fint å diskutere dette i klassenettverk, og at det er bedre med retningslinjer innad i en klasse. Noen påpekte også at når det gjelder skjermbruk så er det også viktig å skille mellom hva man gjør på skjerm (forskjell på å scrolle på sosiale medier versus spille strategispill/programmere med venner) og at dette er noe som kanskje gjør det vanskelig å bli enige om retningslinjer. Det ble også påpekt at det er viktig med kunnskap om hvorfor vi skal redusere barns skjermbruk og holde aldersgrenser. Skjermbruk og aldersgrenser er noe som diskuteres stort sett på alle foreldremøter, og flere opplevde at det var gode erfaringer med diskusjon i klassenettverkene etter faglige foredrag om skjermbruk (slik som f.eks foredraget til Jesse om sosiale medier og seksuelle overgrep.</p> <p>Det ble også diskutert hvordan resultatene fra denne undersøkelsen skal brukes videre, og det var en enighet om at resultatene bør publiseres og gjøres kjent for foreldre, f.eks. lage en video hvor hovedresultatene gjennomgås. Noen foreldrekontakter skal gjennomgå resultatene på foreldremøtene.</p>	
4	<p>7. klasse – avslutningstur</p> <p>Det finnes retningslinjer for dette som er kommunale og det er disse som gjelder, dette ligger tilgjengelig under kvalitetssystemet til kommunen. Det viktigste i disse retningslinjene er at det ikke skal være over tre netter, ikke til utlandet (finnes noen unntak). Og man kan ikke lengre søke om en fridag til å dra på skoletur som arrangeres av foreldrene. Dersom det er foreldrene som arrangerer klasseseturen er de ikke underlagt reglene til kommunen</p> <p>Foreldrene på 7.trinn kan søke FAU om midler til klasseseturen på maks 500 kr per elev.</p>	<p>Det ble besluttet at det tas opp på neste FAU møte om man bør ha retningslinjer for 7. klasseseturen.</p>

5	Våre satsningsområder i FAU A: arbeid i gruppene	
6	Eventuelt Det var ingen saker til eventuelt.	